

合意単価

令和7年2月14日に締結した滑山（野夫）保安林管理道災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年2月26日

単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
保安林管理道災害復旧		式	1		8,734,000
土工		式	1		677,000
掘削工		式	1		275,823
礫質土床掘		m3	64	300	19,200
軟岩 (I) B床掘		m3	113	2,271	256,623
盛土工		式	1		401,460
盛土 (流用土)	運搬距離0.03km	m3	11	3,889	42,779
盛土 (発生土)		m3	107	2,127	227,589
埋戻し		m3	52	2,521	131,092
擁壁工		式	1		7,777,000
重力式コンクリート擁壁工		式	1		7,777,439
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40 (高炉) 生コンクリート 小型車割増有 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m3	156.8	36,107	5,661,577
埋戻コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40 (高炉) 生コンクリート小型車割 増有 一般養生 現場内小運搬有り	m3	6.3	40,640	256,032
型枠	一般型枠 無筋構造物 躯体型枠 水抜きパイプ含む	m2	204.5	7,712	1,577,104
型枠	一般型枠 均しコンクリート 基礎型枠	m2	34.5	3,860	133,170
足場	安全ネット無 キャットウォーク	m	47	2,342	110,074
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	11.8	3,346	39,482
排水構造物工		式	1		280,000
簡易排水工		式	1		205,200
木製路面排水	BH-0.45級対策型、Aタイプ	m	24	8,550	205,200
U型側溝工		式	1		75,158
プレキャストU型側溝	幅300mm 高さ300mm 鉄筋コンクリートU型側溝	m	9.6	7,829	75,158
仮設工		式	1		1,220,000
仮設工		式	1		1,220,000
工事用道路工		式	1		1,220,037
工事用道路補修	崩土運搬除去	式	1		103,953
現道補修	3.0km	式	1		700,659
道路除草	3.5km	km	3.5	118,693	415,425
直接工事費		式	1		9,954,000
共通仮設費計		式	1		1,672,476
共通仮設費 (積上げ分計)		式	1		15,000
運搬費		式	1		15,872
建設機械の自走による運搬 (質量20t未満・クローラ式)	バックホウ (クローラ型) 山積0.45m3 3500m	台	1	15,872	15,872
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,504,521
現場環境改善費 (率計上)		式	1		152,955
純工事費		式	1		11,626,476
現場管理費		式	1		4,077,873
工事原価		式	1		15,704,349
一般管理費等		式	1		3,295,651
一般管理費等計		式	1		3,295,651
工事価格		式	1		19,000,000
消費税相当額		式	1		1,900,000
請負金額		式	1		20,900,000

なお、本単価表に記載のない工種 (レベル2) が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別 (レベル4) が追加された場合の共通仮設費 (積上げ分) については、変更時の価格を基礎として協議する。